PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO
ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ: 18.668.376/0001-34
ADM.: 2021/2024

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 090/2021

PREGÃO PRESENCIAL Nº 061/2021

O Prefeito Municipal da Prefeitura de Monte Belo – MG, no uso de suas atribuições e com

fundamento no art. 4º, XXII, da Lei federal nº 10.520/2002 e art. 43, VI, da Lei Federal nº 8.666/93,

e conforme consta no processo a manifestação da Pregoeira, Resolvo HOMOLOGAR o processo

licitatório nº 090/2021, na modalidade Pregão Presencial nº 061/2021, cujo objeto é o Registro de

Preços para futura e eventual contratação de empresa especializada em locação de estruturas de

eventos realizados e apoiados pela Administração Municipal.  DETERMINO que seja adotado as

medidas cabíveis para Registro de Preços dos itens das seguintes empresas: ESTRUTURA DE OURO

LOCAÇÃO E MONTAGEM PARA EVENTOS, CNPJ 08.735.217/0001-51, no valor total estipulado de

R$ 199.530,00 (cento e noventa e nove mil, quinhentos e trinta reais); ILUMISOM – PRODUÇÃO,

LOCAÇÃO E SERVIÇOS EIRELI EPP, CNPJ 41.877.119/0001-24, no valor total estipulado de R$

256.500,00 (duzentos e cinquenta e seis mil e quinhentos reais); JOSE REINALDO DA SILVA BASTOS

ME, CNPJ 04.365.522/0001-48, no valor total estipulado de R$ 470.000,00 (quatrocentos e setenta

mil) e SEGFORTE MONITORAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI ME, CNPJ 21.952.524/0001-52, no valor

total estipulado de R$ 40.800,00 ( quarenta mil e oitocentos reais). O critério de julgamento foi o

de menor preço por item.

Monte Belo, 25 de novembro de 2021

KLEBER ANTÔNIO FERREIRA BONELI

PREFEITO MUNICIPAL

		2021-11-25T15:48:00-0300
	KLEBER ANTONIO FERREIRA BONELI:50571281672